
上 振 連 協 第 ４ 号 

令 和 ７年 ４月 １８日 

 

 

上志比地区振興連絡協議会 

会 員 各 位 

 

 

上志比地区振興連絡協議会 

  会 長  多 田 文 男 

   （公印省略） 

 

 

令和７年度上志比地区振興連絡協議会の会費納入について（お願い） 

 

 

春暖の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協議会の事業運営及び地区振興に格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

つきましては、今年度の会費納入を４月３０日（水）までに事務局の上志比公

民館までご持参いただきますようお願いいたします。 

会費納入につきましては、公民館の開館日が平日の 8時 30分から午後 5時ま

でで、月曜日が休館日となっており、職員が不在の場合もございます。 

万一不在の場合は、下記にご連絡ください。大変ご迷惑をおかけしますがよろ

しくお願い申し上げます。 

なお、金額につきましては、各区の戸数×１００円でお願いします。 

 

 

 

事務局(上志比公民館長)田原幹雄 

℡ ６４－２２４４ 

携帯 090-1633-6376 


